ПРОЕКТ

	Дата начала приема заключений на проект
	18.03.2024

	Дата окончания приема заключений на проект
	22.03.2024

	Почтовый адрес для направления заключений на проект
	692460, Приморский край, пгт Ольга,

ул. Ленинская, 8

	Электронный адрес для направления заключений на проект
	admrab2013@mail.ru

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	пгт Ольга
	№ ____ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки в виде субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим и реализующим товары (работы, услуги),
для внутреннего рынка

В соответствии с Федеральным законом от 6.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок оказания финансовой поддержки в виде субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим и реализующим товары (работы, услуги), для внутреннего рынка (прилагается).

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.
Глава Ольгинского муниципального округа -

глава администрации Ольгинского

муниципального округа                                                                 Е.Э. Ванникова